протокол № 2

заседания Управляющего Совета МАДОУ №4 «Малыш» от 26.05, 2019г.

1. Присутствуют:

Председатель Управляющего Совета – Савельева О.В. Члены Управляющего Совета из родительского сообщества

- 1. Беломестнова Наталья Сергеевна
- 2. Цыренова Виктория Сергеевна
- 3. Кульпинская Елена Владимировна

Представители педагогического коллектива:

- 1. Заведующий ДОУ- Токтохоева Т.С.
- 2. Воспитатель Ширгина Л.А. секретарь Управляющего Совета
- 3. Медсестра Казанцева О.И.
- 4. Заведующий по АХЧ Тондонова С.Ц.

Отсутствуют: нет

Повестка заседания:

- 1. Подготовка к летнему оздоровительному периоду в ДОУ
- .2. Подготовка информации к публичному докладу за 2018-2019 учебный год.
- 3. Организация и проведение выпускного вечера для детей старшей к школе группы.
- 4. Разное.
- **1.По первому вопросу** выступила воспитатель Ширгина Л.А.., она предложила рассмотреть план работы ДОУ в летний период. Воспитатель обратил внимание на задачи:
- Отремонтировать и дополнить оборудование участков.
- Совместно с родителями подобрать выносной материал для игр и занятий детей на воздухе.
- Изготовить знаки по обучению детей правилам дорожного движения.
- **2.По второму вопросу** заведующий МАДОУд/с№4 «Малыш» Токтохоева Т.С. поставила вопрос о необходимости педагогическому составу подготовить информацию для публичного доклада МАДОУ №4 «Малыш» за 2018-2019 уч. год.
- **3.По третьему вопросу** выступила воспитатель Галсанова Д.С. о подготовке выпускного вечера для детей старшей к школе группы, организовать концертную программу и организовать дежурство при проведении праздника.

Решение:

- 1. Утвердить план летней оздоровительной работы.
- 2. Подготовить публичный доклад за 2018-2019 уч. г.
- 3. Оказать помощь в проведении выпускного вечера для детей старшей к школе группы.

Проголосовали: за - 7; воздержались - нет; против - нет

Председатель:

Савельева О.В. Ширгина Л.А.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 244255665850809741289056438463350536643496426835

Владелец Токтохоева Татьяна Содномовна Действителен С 12.10.2023 по 11.10.2024